[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2017                                                                                              № 612                                                                                                                                                               ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.12.2015 № 662 «Об утверждении муниципальной Программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе ЗАТО Сибирский на 2016-2018 годы»
Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.12.2015 № 662 «Об утверждении муниципальной Программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе ЗАТО Сибирский на 2016-2018 годы» следующие изменения:

в Сводном перечне подпрограмм и программных мероприятий по реализации Программы:

в строке 1 столбце 4 число  «72 994,2» заменить числом «72 840,2»;

в строке 1 столбце 6 число  «26 545,7» заменить числом «26 391,7»;

в строке 1.2. столбце 4 число «69 934,2» заменить числом «69 780,2»;

в строке 1.2. столбце 6 число «25 525,7» заменить числом «25 371,7» ;

в строке «Итого по разделу 1» столбце 4 число «72 994,2» заменить числом «72 840,2»;

в строке «Итого по разделу 1» столбце 6 число  «26 545,7» заменить числом «26 391,7»;

в строке 4 столбце 4 число «6 140,3» заменить числом «6 294,3»;

в строке 4 столбце 6 число «1 584,6» заменить числом «1 738,6»;

в строке 4.3. столбце 4 число «1 713,4» заменить лицом «1 867,4»;

в строке 4.3. столбце 6 число «660,7» заменить числом «814,7»;

в строке «Итого по разделу 4» столбце 4 число «6 140,3» заменить числом «6 294,3»;

в строке «Итого по разделу 4» столбце 6 «1 584,6» заменить числом «1 738,6».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                        Другову Л.В., управляющего делами Администрации.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев